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I. Tóth Károly meghívásos úszóverseny 2013. január 12. Mezőtúr

1.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Szabó Gábor Mezőtúr 2005 0:56,00 0:53,37
2 Farkas Viktor Mezőtúr 2005 1:05,00 0:58,53
3 Antal András Orosháza ÚE 2005 2:01,36 1:25,20
4 Boros László Mezőtúr 2005 1:10,00 1:37,30

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Fazekas Sándor Mezőtúr 2004 0:52,00 0:50,38
2 Rácz László Orosháza ÚE 2004 5:00,00 1:08,15
3 Pabar Ákos Mezőtúr 2004 1:15,00 1:19,76

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Berecz Levente Szuse 2003 0:38,00 0:38,52
2 Uhljár Viktor Szuse 2003 0:41,00 0:39,60
3 Nagy Zoltán Mezőtúr 2003 0:43,00 0:40,25
4 Molnár Fábián Szuse 2003 0:43,00 0:43,22
5 Nagy Kornél Mezőtúr 2003 0:48,00 0:47,22
6 Szegedi Tamás Mezőtúr 2003 0:46,00 0:47,42
7 Fejes Balázs Mezőtúr 2003 0:51,00 0:49,07
8 Gönczfalvi Ákos Gyomaendrőd 2003 0:49,90 0:49,63
9 Mrena János Mezőtúr triatlon 2003. 1:05,00 0:50,77
10 Kiss Dávid Mezőtúr 2003 1:05,00 1:05,56
11 Bányai Bendegúz Mezőtúr 2003 1:15,00 1:06,88

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Ganyecz zalán Szuse 2002 0:37,00 0:37,27
2 Erdélyi Dániel Martfűi ÚTK 2002 0:46,00 0:45,99
3 Máté Nándor Mezőtúr 2002 0:50,00 0:49,56
4 Csizmadia Ádám Orosháza ÚE 2002 1:00,24 0:51,70
5 Rózsa Ferenc Tiszaföldvári ÚK 2002 0:59,00 0:57,20
6 Papp Bence Mezőtúr 2002 1:00,00 0:58,01

Fábián Róbert Szolnok 2002 0:42,00 Nem indult

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Lakatos Zsolt Mezőtúr 2001 0:38,00 0:39,02
2 Erdélyi András Martfűi ÚTK 2001 0:40,00 0:42,66
3 Kun Martin Mezőtúr 2001 0:50,00 0:47,04
4 Gál Bence Gyomaendrőd 2001 0:47,40 0:48,36
5 Máté Márk Mezőtúr 2001 0:50,00 0:55,01
6 Makra Dominik Mezőtúr 2001 0:50,00 0:58,35

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Király Benedek Mezőtúr 1995 0:27,00 0:27,45
2 Karapancsev Kristóf Mezőtúr 1996 0:28,00 0:28,64
3 Vad Gergő Mezőtúr 1995 0:30,00 0:29,93
4 Papp Károly Gyomaendrőd 1998 0:35,10 0:30,92
5 Gönczfalvi Balázs Gyomaendrőd 1996 0:34,90 0:31,03
6 Lengyel Norbert Mezőtúr 1998 0:32,00 0:31,44
7 Molnár Gergő Szuse 1999 0:33,00 0:32,31
8 Ádám Dániel     Mezőtúr 1997 0:33,00 0:33,68
9 Uhljár Gergő Szuse 2000 0:36,00 0:36,57
10 Marton Dániel Tiszaföldvári ÚK 2000 0:37,00 0:37,23
11 Tőkési Levente Mezőtúr triatlon 1999. 0:45,00 0:38,97
12 H.Gaudi Miklós Mezőtúr triatlon 1998. 0:37,00 0:42,11
13 Szántó Zsolt Mezőtúr triatlon 1999. 0:42,00 0:42,28
14 Máté István Mezőtúr 2000 0:41,00 0:43,81
15 Jenei Máté                           Mezőtúr 2000 0:50,00 0:47,21
16 Szegedi Zsolt                      Mezőtúr 1999 0:50,00 0:47,92

50 m. fiú pillangó
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I. Tóth Károly meghívásos úszóverseny 2013. január 12. Mezőtúr

2.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Fetser Rebeka Orosháza ÚE 2005 0:53,52 0:50,52
2 Lengyel Dorottya Mezőtúr 2005 0:57,00 0:55,70
3 Nyujtó Aliz Mezőtúr 2005 1:02,00 1:00,17
4 Baukó Csenge Mezőtúr 2005 1:05,00 1:03,84
5 Szécsi Nikolett Szuse 2005 1:10,00 1:03,91

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Kiss Katalin Orosháza ÚE 2004 0:47,48 0:45,38
2 Várkonyi Sarolta Gyomaendr őd 2004 0:48,90 0:48,45
3 Forján Anna Mezőtúr 2004 0:50,00 00:49,2
4 Kontér Lora Martfűi ÚTK 2004 0:53,00 0:53,20
5 Gonda Panna Mezőtúr 2004 0:55,00 0:56,36
6 Székely Sára Mezőtúr 2004 0:56,00 0:56,84
7 Csizmadia Nóra Orosháza ÚE 2004 1:02,12 0:56,87
8 Nagypál Anna Mezőtúr 2004 0:56,00 1:03,95

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Kiss Anna Martfűi ÚTK 2003 0:49,00 0:46,22
2 Hasznos Bianka Mezőtúr 2003 0:47,00 0:47,04
3 Fetser Anna Orosháza ÚE 2003 1:05,00 0:58,03

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Szabó Ivett Orosháza ÚE 2002 0:37,14 0:36,96
2 Bódi Fruzsina Szolnok 2002 0:40,00 0:41,71
3 Zupkó Vanda Szolnok 2002 0:40,00 0:42,33
4 Werle Zorka Gyomaendrőd 2002 0:48,40 0:43,91
5 Székely Hanna Mezőtúr 2002 0:50,00 0:44,91
6 Fülöp Fanni Martfűi ÚTK 2002 0:40,00 0:44,93
7 Bagi Mercédesz Martfűi ÚTK 2002 0:51,00 0:48,24
8 Katona Boglárka Mezőtúr 2002 0:56,00 0:54,41
9 Szántó Gréta Mezőtúr 2002 0:56,00 0:55,02
10 Porubcsánszki Panna Mezőtúr 2002 1:00,00 1:04,55

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Kis Annamária Orosháza ÚE 2001 0:33,17 0:32,94
2 Bíró Csenge Mezőtúr 2001 0:40,00 0:38,77
3 Ozvald Maja Mezőtúr triatlon 2001 0:48,00 0:41,53
4 Mester Lotti Mezőtúr 2001 0:45,00 0:43,39
5 Veres Erika Mezőtúr 2001 0:50,00 0:47,91

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Nagy Noémi Szuse 1999 0:30,00 0:30,33
2 Nagy Kitti Mezőtúr 1999 0:33,00 0:31,28
3 Ádám Hajnalka Mezőtúr 1997 0:33,00 0:32,66
4 Nagy Márta Szuse 1998 0:33,00 0:34,73
5 Csató Blanka Mezőtúr 2000 0:38,00 0:35,20
6 Fésűs Renáta Mezőtúr 1996 0:34,00 0:36,41
7 Körösfalvi Dóra Szuse 2000 0:39,00 0:37,86
8 Szécsi Edina Szuse 2000 0:41,00 0:38,39
9 Szántó Lolita Mezőtúr 1996 0:35,00 0:39,59
10 Filó Nikolett Tiszaföldvári ÚK 1997 0:40,00 0:41,09
11 Filó Henriett Tiszaföldvári ÚK 2000 0:41,00 0:47,63

Bagdán Kata                       Mezőtúr 2000 0:56,00 Nem indult
Kovács Petra Mezőtúr 1998 0:38,00 Nem indult

50 m. leány pillangó
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I. Tóth Károly meghívásos úszóverseny 2013. január 12. Mezőtúr

3.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Szabó Gábor Mezőtúr 2005 0:52,00 0:52,94
2 Pápai Péter Martfűi ÚTK 2005 0:54,00 0:54,84
3 Juhász Kornél Mezőtúr triatlon 2005 1:05,00 0:54,99
4 Csüllög Marcell Martfűi ÚTK 2005 1:00,00 0:55,41
5 Szikszay Máté Martfűi ÚTK 2005 1:00,00 0:56,09
6 Farkas Viktor Mezőtúr 2005 1:05,00 1:01,66
7 Boros László Mezőtúr 2005 1:10,00 1:02,34
8 Bakó Ferenc Martfűi ÚTK 2005 1:00,00 1:03,25
9 Juhász Olivér Mezőtúr triatlon 2005 1:06,00 1:08,49
10 Antal András Orosháza ÚE 2005 1:11,48 1:12,16

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Bárdos Zétény Gyöngyös SI 2004 0:49,02 0:47,27
2 Cseuz Zsolt Martfűi ÚTK 2004 0:48,00 0:48,32
3 Fazekas Sándor Mezőtúr 2004 0:52,00 0:50,92
4 Drávucz Máté Szolnok 2004 0:52,00 0:53,92
5 Nagy Adrián Szolnok 2004 0:58,00 0:55,62
6 Polgár Gábor Mezőtúr triatlon 2004 0:58,00 0:56,44
7 Szakács Sándor Martfűi ÚTK 2004 1:00,00 0:59,77
8 Rácz László Orosháza ÚE 2004 1:06,75 1:01,16
9 Pabar Ákos Mezőtúr 2004 1:15,00 1:17,65

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Uhljár Viktor Szuse 2003 0:41,00 0:40,16
2 Nagy Zoltán Mezőtúr 2003 0:44,00 0:41,60
3 Berecz Levente Szuse 2003 0:43,00 0:41,71
4 Molnár Fábián Szuse 2003 0:42,00 0:42,55
5 Pápai Balázs Martfűi ÚTK 2003 0:45,00 0:45,00
6 Melkuhn Brúnó Szolnok 2003 0:46,00 0:45,14
7 Szabó Péter Martfűi ÚTK 2003 0:48,00 0:45,60
8 Nagy Kornél Mezőtúr 2003 0:52,00 0:46,99
9 Mrena János Mezőtúr triatlon 2003 0:50,00 0:47,88
10 Fejes Balázs Mezőtúr 2003 0:56,00 0:48,70
11 Tóth Etele Szuse 2003 0:50,00 0:54,01
12 Kiss Dávid Mezőtúr 2003 1:05,00 0:56,31
13 Szegedi Tamás Mezőtúr 2003 0:50,00 0:58,03
14 Bányai Bendegúz Mezőtúr 2003 1:15,00 0:58,29

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Ganyecz zalán Szuse 2002 0:40,00 0:38,27
2 Csizmadia Ádám Orosháza ÚE 2002 0:49,00 0:45,59
3 Máté Nándor Mezőtúr 2002 0:52,00 0:47,65
4 Papp Bence Mezőtúr 2002 1:00,00 0:54,28
5 Balogh Zsigmond Mezőtúr triatlon 2002 0:51,00 1:00,15

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Lakatos Zsolt Mezőtúr 2001 0:38,00 0:37,69
2 Tóth Martin Szolnok 2001 0:40,00 0:39,76
3 Gál Bence Gyomaendr őd 2001 0:46,10 0:44,94
4 Kun Martin Mezőtúr 2001 0:45,00 0:45,12
5 Makra Dominik Mezőtúr 2001 0:50,00 0:50,13
6 Máté Márk Mezőtúr 2001 0:50,00 0:52,09

Hornyák Döme Martfűi ÚTK 2001 0:37,00 Nem indult

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Király Benedek Mezőtúr 1995 0:33,00 0:31,09
2 Lengyel Norbert Mezőtúr 1998 0:33,00 0:31,90

50 m. fiú hát
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I. Tóth Károly meghívásos úszóverseny 2013. január 12. Mezőtúr

3 Karapancsev Kristóf Mezőtúr 1996 0:32,00 0:31,94
4 Vad Gergő Mezőtúr 1995 0:35,00 0:33,41
5 Ádám Dániel     Mezőtúr 1997 0:35,00 0:35,40
6 Molnár Gergő Szuse 1999 0:37,00 0:35,57
7 Gönczfalvi Balázs Gyomaendrőd 1996 0:32,40 0:36,05
8 Juhász Erik Gyöngyös SI 1998 0:39,60 0:38,49
9 Marton Dániel Tiszaföldvári ÚK 2000 0:37,00 0:40,09
10 Szántó Zsolt Mezőtúr triatlon 1999 0:41,00 0:40,38
11 Uhljár Gergő Szuse 2000 0:39,00 0:40,59
12 Máté István Mezőtúr 2000 0:41,00 0:41,43
13 Seres Benedek Mezőtúr triatlon 1999 0:42,00 0:42,98
14 Jenei Máté                           Mezőtúr 2000 0:50,00 0:45,60
15 Szegedi Zsolt                      Mezőtúr 1999 0:50,00 0:50,32

4.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Fetser Rebeka Orosháza ÚE 2005 0:51,03 0:52,46
2 Lengyel Dorottya Mezőtúr 2005 0:57,00 0:52,86
3 Szécsi Nikolett Szuse 2005 1:00,00 0:57,67
4 Deák Boglárka Martfűi ÚTK 2005 0:58,00 0:59,38
5 Papp Vivien Orosháza ÚE 2005 1:03,10 0:59,91
6 Nyujtó Aliz Mezőtúr 2005 1:05,00 1:00,74
7 Csengődi Csillag Szuse 2005 1:05,00 1:04,28
8 Baukó Csenge Mezőtúr 2005 1:05,00 1:04,84

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Forján Anna Mezőtúr 2004 0:47,00 0:48,84
2 Csizmadia Nóra Orosháza ÚE 2004 0:50,00 0:48,94
3 Kiss Katalin Orosháza ÚE 2004 0:47,83 0:49,38
4 Nagy Csenge Gyöngyös SI 2004 0:49,58 0:50,66
5 Várkonyi Sarolta Gyomaendrőd 2004 0:51,20 0:50,84
6 Gonda Panna Mezőtúr 2004 0:55,00 0:53,53
7 Geszti Adrienn Napsugár Mezőtúr triatlon 2004 1:02,00 0:57,24
8 Székely Sára Mezőtúr 2004 0:59,00 0:58,05
9 Iván Orsolya Mezőtúr 2004 1:00,00 1:01,34
10 Fodor Luca Martfűi ÚTK 2004 1:00,00 1:01,61
11 Kuzman Gerda Gyöngyös SI 2004 1:00,00 1:02,34
12 Nagypál Anna Mezőtúr 2004 0:59,00 1:05,77

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Dian Vivien Szolnok 2003 0:47,00 0:41,52
2 Góvrik Lilien Gyöngyös SI 2003 0:46,45 0:45,05
3 Juhász Alexandra Szolnok 2003 0:50,00 0:48,55
4 Hasznos Bianka Mezőtúr 2003 0:52,00 0:49,21
5 Kugyela Mira Tiszaföldvári ÚK 2003 0:55,00 0:53,56
6 Fetser Anna Orosháza ÚE 2003 0:54,50 0:54,09

Madár Eszter Gyöngyös SI 2003 0:50,80 Nem indult

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Drahota Adrienn Orosháza ÚE 2002 0:37,61 0:38,26
2 Cseuz Lili Martfűi ÚTK 2002 0:39,00 0:39,13
3 Komjáti Nelli Orosháza ÚE 2002 0:45,35 0:43,63
4 Werle Zorka Gyomaendrőd 2002 0:46,00 0:47,75
5 Székely Hanna Mezőtúr 2002 0:50,00 0:49,02
6 Bácsmegi Vivien Martfűi ÚTK 2002 0:51,00 0:49,21
7 Szántó Gréta Mezőtúr 2002 0:56,00 0:49,96
8 Hovodzák Orsolya Martfűi ÚTK 2002 0:58,00 0:52,91
9 Porubcsánszki Panna Mezőtúr 2002 1:00,00 0:54,67
10 Katona Boglárka Mezőtúr 2002 0:59,00 0:56,81

50 m. leány hát
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I. Tóth Károly meghívásos úszóverseny 2013. január 12. Mezőtúr

Varga Emese Tiszaföldvári ÚK 2002 0:55,00 Nem indult

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Bíró Csenge Mezőtúr 2001 0:36,00 0:35,92
2 Mester Lotti Mezőtúr 2001 0:43,00 0:41,36
3 Ozvald Maja Mezőtúr triatlon 2001 0:43,00 0:43,05
4 Geszti Ágota Mezőtúr triatlon 2001 0:48,00 0:43,26
5 Puskás Lujza Mezőtúr triatlon 2001 0:52,00 0:43,47
6 Szűcs Gréta Mezőtúr triatlon 2001 0:50,00 0:45,99
7 Veres Erika Mezőtúr 2001 0:50,00 0:52,59

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Nagy Noémi Szuse 1999 0:33,00 0:32,11
2 Nagy Kitti Mezőtúr 1999 0:35,00 0:33,52
3 Ádám Hajnalka Mezőtúr 1997 0:35,00 0:35,49
4 Nagy Márta Szuse 1998 0:35,00 0:36,09
5 Csató Blanka Mezőtúr 2000 0:38,00 0:36,76
6 Seres Flóra Mezőtúr triatlon 1999 0:41,00 0:38,41
7 Fésűs Renáta Mezőtúr 1996 0:36,00 0:38,51
8 Szántó Lolita Mezőtúr 1996 0:37,00 0:38,56
9 Szécsi Edina Szuse 2000 0:40,00 0:39,90
10 Körösfalvi Dóra Szuse 2000 0:40,00 0:40,45
11 Filó Nikolett Tiszaföldvári ÚK 1997 0:37,00 0:41,02
12 Fehér Fanni Gyöngyös SI 1999 0:40,40 0:42,38
13 Filó Henriett Tiszaföldvári ÚK 2000 0:42,00 0:43,31
14 Zenkl Viktória Gyöngyös SI 1999 0:42,00 0:46,27

Bagdán Kata                       Mezőtúr 2000 0:59,00 Nem indult
Kovács Petra Mezőtúr 1998 0:38,00 Nem indult

5.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Sűrű Konrád Szolnok 2005 0:51,00 0:48,56
2 Szabó Gábor Mezőtúr 2005 0:58,00 0:56,40
3 Werle Zalán Gyomaendr őd 2005 0:59,00 0:56,95
4 Farkas Viktor Mezőtúr 2005 0:58,00 0:57,39
5 Antal András Orosháza ÚE 2005 1:04,50 1:03,89
6 Nagypál Barnabás Mezőtúr 2005 1:10,00 1:11,38
7 Torda György Orosháza ÚE 2005 1:10,20 1:12,22
8 Forján András Mezőtúr 2006 1:20,00 1:17,61

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Fazekas Sándor Mezőtúr 2004 0:55,00 0:54,11
2 Fodor Bence Martfűi ÚTK 2004 0:57,00 0:54,14
3 Nagy Adrián Szolnok 2004 1:00,00 0:57,77
4 Drávucz Máté Szolnok 2004 0:58,00 0:58,25
5 Rácz László Orosháza ÚE 2004 1:02,27 0:59,49
6 Pabar Ákos Mezőtúr 2004 1:03,00 1:01,25
7 Szőke Richárd Martfűi ÚTK 2004 1:09,00 1:10,30

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Berecz Levente Szuse 2003 0:44,00 0:43,80
2 Nagy Zoltán Mezőtúr 2003 0:44,00 0:44,18
3 Uhljár Viktor Szuse 2003 0:47,00 0:45,88
4 Molnár Fábián Szuse 2003 0:46,00 0:47,09
5 Mrena János Mezőtúr triatlon 2003 0:50,00 0:48,13
6 Kiss Dávid Mezőtúr 2003 0:50,00 0:51,46

50 m. fiú mell
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I. Tóth Károly meghívásos úszóverseny 2013. január 12. Mezőtúr

7 Gönczfalvi Ákos Gyomaendrőd 2003 0:53,70 0:52,02
8 Nagy Kornél Mezőtúr 2003 0:55,00 0:53,73
9 Bencsik Adrián Gyomaendrőd 2003 0:53,50 0:53,74
10 Szegedi Tamás Mezőtúr 2003 0:55,00 0:56,13
11 Tóth Etele Szuse 2003 0:57,00 0:57,04
12 Tesényi Donát Mezőtúr triatlon 2003 1:02,00 0:57,37
13 Bányai Bendegúz Mezőtúr 2003 1:00,00 0:57,85
14 Fejes Balázs Mezőtúr 2003 1:00,00 0:59,29
15 Dorogi Ferenc Mezőtúr 2003 1:03,00 1:08,59

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Ganyecz zalán Szuse 2002 0:45,00 0:44,65
2 Kalcsú György Szolnok 2002 0:46,00 0:46,92
3 Csizmadia Ádám Orosháza ÚE 2002 0:47,90 0:47,13
4 Máté Nándor Mezőtúr 2002 0:55,00 0:48,98
5 Papp Bence Mezőtúr 2002 0:50,00 0:51,41
6 Lipták Attila Mezőtúr triatlon 2002 0:54,00 0:52,01
7 Rózsa Ferenc Tiszaföldvári ÚK 2002 0:58,00 0:56,68
8 Látkóczki Dániel Gyomaendrőd 2002 1:03,50 1:00,02

Fábián Róbert Szolnok 2002 0:45,00 Nem indult

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Lakatos Zsolt Mezőtúr 2001 0:44,00 0:43,84
2 Kun Martin Mezőtúr 2001 0:46,00 0:45,30
3 Ugrai László Gyomaendr őd 2001 0:46,30 0:45,56
4 Nagy Gergő Gyöngyös SI 2001 0:49,60 0:47,88
5 Puskás Nándor Mezőtúr triatlon 2001 0:51,00 0:49,72
6 Makra Dominik Mezőtúr 2001 0:51,00 0:51,36
7 Máté Márk Mezőtúr 2001 0:55,00 0:54,52
8 Barcza Marcell Tiszaföldvári ÚK 2001 0:59,00 1:05,33

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Papp Károly Gyomaendr őd 1998 0:34,90 0:33,28
2 Vad Gergő Mezőtúr 1995 0:35,00 0:33,56
3 Karapancsev Kristóf Mezőtúr 1996 0:35,00 0:33,76
4 Király Benedek Mezőtúr 1995 0:38,00 0:34,29
5 Molnár Gergő Szuse 1999 0:36,00 0:34,65
6 Gönczfalvi Balázs Gyomaendrőd 1996 0:35,20 0:35,45
7 Lengyel Norbert Mezőtúr 1998 0:38,00 0:36,89
8 Ádám Dániel     Mezőtúr 1997 0:39,00 0:40,67
9 Máté István Mezőtúr 2000 0:43,00 0:41,73
10 Szántó Zsolt Mezőtúr triatlon 1999 0:43,00 0:41,86
11 Sipos-Vajda Máté Mezőtúr triatlon 2000 0:40,00 0:41,98
12 Marton Dániel Tiszaföldvári ÚK 2000 0:44,00 0:42,41
13 Juhász Erik Gyöngyös SI 1998 0:46,00 0:42,88
14 Tőkési Levente Mezőtúr triatlon 1999 0:44,00 0:43,63
15 Jenei Máté                           Mezőtúr 2000 0:52,00 0:50,69
16 Aba Attila Tiszaföldvári ÚK 2000 0:55,00 0:55,24
17 Szegedi Zsolt                      Mezőtúr 1999 0:52,00 0:55,70

6.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Fetser Rebeka Orosháza ÚE 2005 0:54,29 0:54,52
2 Szécsi Nikolett Szuse 2005 1:02,00 1:00,12
3 Pádár Luca Szolnok 2005 0:56,00 1:00,18
4 Lengyel Dorottya Mezőtúr 2005 1:02,00 1:00,88
5 Papp Vivien Orosháza ÚE 2005 1:00,50 1:00,99
6 Csengődi Csillag Szuse 2005 1:08,00 1:08,14

50 m. leány mell
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I. Tóth Károly meghívásos úszóverseny 2013. január 12. Mezőtúr

7 Nyujtó Aliz Mezőtúr 2005 1:07,00 1:08,16
8 Baukó Csenge Mezőtúr 2005 1:20,00 1:11,88
9 Dimák Fanni Orosháza ÚE 2005 1:22,79 1:24,96

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Várkonyi Sarolta Gyomaendr őd 2004 0:50,20 0:50,39
2 Kiss Katalin Orosháza ÚE 2004 0:50,75 0:52,68
3 Csizmadia Nóra Orosháza ÚE 2004 0:56,44 0:54,60
4 Forján Anna Mezőtúr 2004 0:56,00 0:56,51
5 Seller Kitti Szolnok 2004 0:54,00 0:56,81
6 Nyolczas Vanda Szolnok 2004 0:52,00 0:57,43
7 Gonda Panna Mezőtúr 2004 0:57,00 1:01,00
8 Székely Sára Mezőtúr 2004 1:00,00 1:01,24
9 Nagypál Anna Mezőtúr 2004 1:00,00 1:02,50

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Juhász Alexandra Szolnok 2003 0:47,00 0:49,71
2 Stummer Eszter Szolnok 2003 0:49,00 0:50,65
3 Jánosi Jázmin Szolnok 2003 0:48,00 0:53,34
4 Szabó Sára Szolnok 2003 0:50,00 0:55,41
5 Hasznos Bianka Mezőtúr 2003 1:02,00 0:55,59
6 Fetser Anna Orosháza ÚE 2003 5:00,00 0:57,81
7 Kugyela Mira Tiszaföldvári ÚK 2003 0:58,00 0:58,83
8 Ugrai Éva Gyomaendrőd 2003 1:03,30 1:03,63
9 Sipos Sarolta Mezőtúr 2003 1:10,00 1:11,74

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Komjáti Nelli Orosháza ÚE 2002 0:45,05 0:44,09
2 Bódi Fruzsina Szolnok 2002 0:44,00 0:44,62
3 Szabó Ivett Orosháza ÚE 2002 0:45,88 0:44,74
4 Székely Hanna Mezőtúr 2002 0:46,00 0:44,96
5 Zupkó Vanda Szolnok 2002 0:44,00 0:45,39
6 Ökrös Noémi Orosháza ÚE 2002 0:48,65 0:47,17
7 Sági Fanni Martfűi ÚTK 2002 0:46,00 0:47,91
8 Drahota Adrienn Orosháza ÚE 2002 0:46,03 0:48,07
9 Werle Zorka Gyomaendrőd 2002 0:46,40 0:48,44
10 Borzi Barbara Mezőtúr triatlon 2002 0:59,00 0:53,91
11 Somogyi Nóra Gyomaendrőd 2002 0:57,60 0:55,55
12 Szántó Gréta Mezőtúr 2002 1:00,00 0:58,74
13 Katona Boglárka Mezőtúr 2002 1:05,00 1:03,59
14 Porubcsánszki Panna Mezőtúr 2002 1:00,00 1:10,51

Varga Emese Tiszaföldvári ÚK 2002 0:58,00 Nem indult

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Kis Annamária Orosháza ÚE 2001 0:40,42 0:40,33
2 Bíró Csenge Mezőtúr 2001 0:42,00 0:43,60
3 Ozvald Maja Mezőtúr triatlon 2001 0:46,00 0:47,27
4 Veres Erika Mezőtúr 2001 0:49,00 0:47,99
5 Mester Lotti Mezőtúr 2001 0:50,00 0:49,16

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Nagy Noémi Szuse 1999 0:35,00 0:35,26
2 Nagy Kitti Mezőtúr 1999 0:40,00 0:37,70
3 Fésűs Renáta Mezőtúr 1996 0:39,00 0:38,83
4 Seres Flóra Mezőtúr triatlon 1999 0:42,00 0:40,49
5 Nagy Márta Szuse 1998 0:40,00 0:40,95
6 Ádám Hajnalka Mezőtúr 1997 0:43,00 0:41,20
7 Czeglédi Renáta Gyomaendrőd 1999 0:42,50 0:41,89
8 Csató Blanka Mezőtúr 2000 0:45,00 0:43,49
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I. Tóth Károly meghívásos úszóverseny 2013. január 12. Mezőtúr

9 Körösfalvi Dóra Szuse 2000 0:41,00 0:44,12
10 Szántó Lolita Mezőtúr 1996 0:46,00 0:44,64
11 Filó Nikolett Tiszaföldvári ÚK 1997 0:45,00 0:44,87
12 Filó Henriett Tiszaföldvári ÚK 2000 0:45,00 0:45,64
13 Szécsi Edina Szuse 2000 0:47,00 0:46,33

Bagdán Kata                       Mezőtúr 2000 1:05,00 Nem indult
Illés Veronika Gyomaendrőd 1998 0:45,40 Nem indult
Kovács Petra Mezőtúr 1998 0:46,00 Nem indult

7.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Farkas Viktor Mezőtúr 2005 0:44,00 0:43,16
2 Pápai Péter Martfűi ÚTK 2005 0:53,00 0:45,83
3 Szabó Gábor Mezőtúr 2005 0:45,00 0:48,21
4 Sűrű Konrád Szolnok 2005 0:49,00 0:48,56
5 Werle Zalán Gyomaendrőd 2005 0:47,30 0:49,16
6 Boros László Mezőtúr 2005 1:00,00 0:53,59
7 Csüllög Marcell Martfűi ÚTK 2005 0:55,00 0:53,91
8 Szikszay Máté Martfűi ÚTK 2005 0:55,00 0:54,08
9 Antal András Orosháza ÚE 2005 1:00,07 0:54,56
10 Juhász Kornél Mezőtúr triatlon 2005 1:01,00 0:59,52
11 Bakó Ferenc Martfűi ÚTK 2005 0:58,00 0:59,99
12 Juhász Olivér Mezőtúr triatlon 2005 1:02,00 1:01,14
13 Forján András Mezőtúr 2006 1:20,00 1:07,07
14 Nagypál Barnabás Mezőtúr 2005 1:05,00 1:15,36

15 Torda György Orosháza ÚE 2005 1:12,92 Nem indult

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Bárdos Zétény Gyöngyös SI 2004 0:43,13 0:41,41
2 Cseuz Zsolt Martfűi ÚTK 2004 0:43,00 0:42,82
3 Fazekas Sándor Mezőtúr 2004 0:49,00 0:48,39
4 Polgár Gábor Mezőtúr triatlon 2004 0:51,00 0:48,85
5 Rácz László Orosháza ÚE 2004 1:05,60 0:55,31
6 Szakács Sándor Martfűi ÚTK 2004 0:58,00 0:59,51
7 Fodor Bence Martfűi ÚTK 2004 1:00,00 1:02,15
8 Szőke Richárd Martfűi ÚTK 2004 1:05,00 1:05,35
9 Pabar Ákos Mezőtúr 2004 0:55,00 1:08,00

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Molnár Fábián Szuse 2003 0:36,00 0:34,33
2 Nagy Zoltán Mezőtúr 2003 0:36,00 0:34,81
3 Berecz Levente Szuse 2003 0:35,00 0:35,31
4 Uhljár Viktor Szuse 2003 0:36,00 0:35,79
5 Mrena János Mezőtúr triatlon 2003 0:45,00 0:38,74
6 Nagy Kornél Mezőtúr 2003 0:39,00 0:39,37
7 Melkuhn Brúnó Szolnok 2003 0:44,00 0:39,66
8 Pápai Balázs Martfűi ÚTK 2003 0:40,00 0:39,66
9 Tesényi Donát Mezőtúr triatlon 2003 0:46,00 0:41,66
10 Szabó Péter Martfűi ÚTK 2003 0:48,00 0:42,19
11 Varjú Zalán Gyomaendrőd 2003 0:42,90 0:43,21
12 Szegedi Tamás Mezőtúr 2003 0:40,00 0:43,82
13 Fejes Balázs Mezőtúr 2003 0:48,00 0:46,18
14 Kiss Dávid Mezőtúr 2003 0:42,00 0:48,57
15 Tóth Etele Szuse 2003 0:50,00 0:51,78
16 Bányai Bendegúz Mezőtúr 2003 1:00,00 0:55,08
17 Dorogi Ferenc Mezőtúr 2003 0:55,00 0:59,69

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:

50 m. fiú gyors
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I. Tóth Károly meghívásos úszóverseny 2013. január 12. Mezőtúr

1 Ganyecz zalán Szuse 2002 0:33,00 0:32,63
2 Máté Nándor Mezőtúr 2002 0:39,00 0:37,84
3 Erdélyi Dániel Martfűi ÚTK 2002 0:35,00 0:37,91
4 Csizmadia Ádám Orosháza ÚE 2002 0:40,70 0:41,33
5 Kalcsú György Szolnok 2002 0:42,00 0:41,66
6 Rózsa Ferenc Tiszaföldvári ÚK 2002 0:52,00 0:46,39
7 Lipták Attila Mezőtúr triatlon 2002 0:48,00 0:47,56
8 Papp Bence Mezőtúr 2002 0:50,00 0:48,81
9 Balogh Zsigmond Mezőtúr triatlon 2002 0:49,00 0:53,24

Látkóczki Dániel Gyomaendrőd 2002 0:58,80 Nem indult
Fábián Róbert Szolnok 2002 0:40,00 Nem indult

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Lakatos Zsolt Mezőtúr 2001 0:33,00 0:33,51
2 Erdélyi András Martfűi ÚTK 2001 0:33,00 0:34,27
3 Tóth Martin Szolnok 2001 0:34,00 0:34,73
4 Gál Bence Gyomaendrőd 2001 0:35,80 0:37,20
5 Ugrai László Gyomaendrőd 2001 0:38,60 0:37,65
6 Kun Martin Mezőtúr 2001 0:40,00 0:37,66
7 Nagy Gergő Gyöngyös SI 2001 0:37,83 0:38,25
8 Máté Márk Mezőtúr 2001 0:40,00 0:40,94
9 Puskás Nándor Mezőtúr triatlon 2001 0:46,00 0:46,13
10 Makra Dominik Mezőtúr 2001 0:40,00 0:46,59
11 Barcza Marcell Tiszaföldvári ÚK 2001 0:59,00 0:54,23

Hornyák Döme Martfűi ÚTK 2001 0:30,00 Nem indult

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Karapancsev Kristóf Mezőtúr 1996 0:26,00 0:25,77
2 Király Benedek Mezőtúr 1995 0:26,00 0:25,89
3 Vad Gergő Mezőtúr 1995 0:28,00 0:27,24
4 Papp Károly Gyomaendrőd 1998 0:29,30 0:28,27
5 Lengyel Norbert Mezőtúr 1998 0:29,00 0:28,38
6 Ádám Dániel     Mezőtúr 1997 0:29,00 0:28,68
7 Molnár Gergő Szuse 1999 0:29,00 0:28,70
8 Gönczfalvi Balázs Gyomaendrőd 1996 0:28,20 0:29,07
9 Marton Dániel Tiszaföldvári ÚK 2000 0:32,00 0:32,55
10 H.Gaudi Miklós Mezőtúr triatlon 1998 0:34,00 0:33,22
11 Uhljár Gergő Szuse 2000 0:34,00 0:33,69
12 Szántó Zsolt Mezőtúr triatlon 1999 0:34,00 0:33,71
13 Tőkési Levente Mezőtúr triatlon 1999 0:35,00 0:33,95
14 Máté István Mezőtúr 2000 0:33,00 0:34,15
15 Seres Benedek Mezőtúr triatlon 1999 0:35,00 0:35,29
16 Sipos-Vajda Máté Mezőtúr triatlon 2000 0:38,00 0:36,89
17 Szegedi Zsolt                      Mezőtúr 1999 0:45,00 0:38,02
18 Jenei Máté                           Mezőtúr 2000 0:45,00 0:39,19
19 Aba Attila Tiszaföldvári ÚK 2000 0:44,00 0:43,91

8.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Fetser Rebeka Orosháza ÚE 2005 0:39,22 0:44,44
2 Lengyel Dorottya Mezőtúr 2005 0:55,00 0:48,24
3 Szécsi Nikolett Szuse 2005 0:48,00 0:51,81
4 Csengődi Csillag Szuse 2005 0:55,00 0:53,81
5 Deák Boglárka Martfűi ÚTK 2005 0:58,00 0:54,00
6 Nyujtó Aliz Mezőtúr 2005 1:00,00 0:59,33
7 Baukó Csenge Mezőtúr 2005 1:00,00 1:04,44
8 Papp Vivien Orosháza ÚE 2005 1:09,50 1:06,55
9 Dimák Fanni Orosháza ÚE 2005 1:24,00 1:21,74

50 m. leány gyors
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Pádár Luca Szolnok 2005 0:55,00 Nem indult

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Kiss Katalin Orosháza ÚE 2004 0:38,10 0:39,82
2 Várkonyi Sarolta Gyomaendr őd 2004 0:40,80 0:41,16
3 Forján Anna Mezőtúr 2004 0:42,00 0:41,62
4 Kontér Lora Martfűi ÚTK 2004 0:43,00 0:42,46
5 Csizmadia Nóra Orosháza ÚE 2004 0:46,13 0:43,41
6 Székely Sára Mezőtúr 2004 0:55,00 0:48,36
7 Nyolczas Vanda Szolnok 2004 0:50,00 0:48,45
8 Nagy Csenge Gyöngyös SI 2004 0:46,00 0:49,36
9 Gonda Panna Mezőtúr 2004 0:54,00 0:49,73
10 Seller Kitti Szolnok 2004 0:52,00 0:50,83
11 Geszti Adrienn Napsugár Mezőtúr triatlon 2004 1:05,00 0:54,19
12 Fodor Luca Martfűi ÚTK 2004 1:10,00 0:55,19
13 Nagypál Anna Mezőtúr 2004 0:55,00 0:57,76
14 Iván Orsolya Mezőtúr 2004 1:00,00 1:01,59

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Dian Vivien Szolnok 2003 0:45,00 0:38,59
2 Kiss Anna Martfűi ÚTK 2003 0:43,00 0:40,99
3 Hasznos Bianka Mezőtúr 2003 0:42,00 0:41,27
4 Fetser Anna Orosháza ÚE 2003 0:44,73 0:45,98
5 Szabó Sára Szolnok 2003 0:49,00 0:48,09
6 Jánosi Jázmin Szolnok 2003 0:48,00 0:49,63
7 Kugyela Mira Tiszaföldvári ÚK 2003 0:52,00 0:49,84
8 Stummer Eszter Szolnok 2003 0:50,00 0:50,00
9 Ugrai Éva Gyomaendrőd 2003 1:02,10 0:56,63
10 Sipos Sarolta Mezőtúr 2003 1:00,00 1:04,10

Madár Eszter Gyöngyös SI 2003 0:44,00 Nem indult

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Cseuz Lili Martfűi ÚTK 2002 0:31,00 0:32,96
2 Szabó Ivett Orosháza ÚE 2002 0:33,89 0:34,06
3 Drahota Adrienn Orosháza ÚE 2002 0:33,89 0:34,66
4 Zupkó Vanda Szolnok 2002 0:34,00 0:34,95
5 Bódi Fruzsina Szolnok 2002 0:34,00 0:35,67
6 Fülöp Fanni Martfűi ÚTK 2002 0:33,00 0:35,73
7 Ökrös Noémi Orosháza ÚE 2002 0:37,31 0:37,13
8 Werle Zorka Gyomaendrőd 2002 0:38,80 0:39,21
9 Székely Hanna Mezőtúr 2002 0:40,00 0:39,39
10 Bagi Mercédesz Martfűi ÚTK 2002 0:43,00 0:40,17
11 Sági Fanni Martfűi ÚTK 2002 0:38,00 0:41,76
12 Szántó Gréta Mezőtúr 2002 0:50,00 0:42,20
13 Hovodzák Orsolya Martfűi ÚTK 2002 1:00,00 0:46,39
14 Bácsmegi Vivien Martfűi ÚTK 2002 0:43,00 0:46,56
15 Borzi Barbara Mezőtúr triatlon 2002 0:54,00 0:47,28
16 Katona Boglárka Mezőtúr 2002 0:50,00 0:49,95
17 Porubcsánszki Panna Mezőtúr 2002 1:00,00 0:55,35

Varga Emese Tiszaföldvári ÚK 2002 0:52,00 Nem indult

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Kis Annamária Orosháza ÚE 2001 0:31,02 0:31,00
2 Bíró Csenge Mezőtúr 2001 0:33,00 0:33,95
3 Ozvald Maja Mezőtúr triatlon 2001 0:35,00 0:34,94
4 Mester Lotti Mezőtúr 2001 0:39,00 0:35,63
5 Puskás Lujza Mezőtúr triatlon 2001 0:42,00 0:36,41
6 Szűcs Gréta Mezőtúr triatlon 2001 0:41,00 0:38,83
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7 Geszti Ágota Mezőtúr triatlon 2001 0:39,00 0:40,81
8 Veres Erika Mezőtúr 2001 0:45,00 0:41,70

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Nagy Noémi Szuse 1999 0:28,00 0:28,54
2 Nagy Kitti Mezőtúr 1999 0:29,00 0:29,24
3 Csató Blanka Mezőtúr 2000 0:33,00 0:30,25
4 Nagy Márta Szuse 1998 0:30,00 0:30,74
5 Fésűs Renáta Mezőtúr 1996 0:30,00 0:31,71
6 Ádám Hajnalka Mezőtúr 1997 0:29,00 0:32,05
7 Körösfalvi Dóra Szuse 2000 0:32,00 0:32,56
8 Szántó Lolita Mezőtúr 1996 0:31,00 0:32,62
9 Seres Flóra Mezőtúr triatlon 1999 0:34,00 0:33,78
10 Szécsi Edina Szuse 2000 0:34,00 0:34,34
1 Filó Nikolett Tiszaföldvári ÚK 1997 0:33,00 0:35,02
12 Zenkl Viktória Gyöngyös SI 1999 0:36,00 0:37,79
13 Fehér Fanni Gyöngyös SI 1999 0:37,00 0:38,44
14 Filó Henriett Tiszaföldvári ÚK 2000 0:35,00 0:38,70
15 Czeglédi Renáta Gyomaendrőd 1999 0:37,20 0:39,73

Bagdán Kata                       Mezőtúr 2000 0:50,00 Nem indult
Illés Veronika Gyomaendrőd 1998 0:39,70 Nem indult
Kovács Petra Mezőtúr 1998 0:31,00 Nem indult

9.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Lengyel-Farkas-Szabó-Nyujtó Mezőtúr A 3:30,00 3:17,99
2 Bakó-Csüllög-Deák-Pápai P Martfűi ÚTK 3:50,00 3:34,98
3 FetserR-Antal-Papp-Torda Orosháza ÚE 3:30,00 3:48,67
4 NagypálB-Baukó-Boros-Forján And Mezőtúr B 3:40,00 4:25,87

10.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Ganyec-Szécsi-Berecz-Uhljár Szuse 2:40,00 2:47,83
2 Szolnok Szolnok 2:34,00 2:48,01
3 Bíró-MátéN-NagyZ-Forján Anna Mezőtúr A 2:30,00 2:50,95
4 Cseuz-Pápai B-Cseuz-Hornyák Martfűi ÚTK A 2:40,00 2:51,32
5 CsizmadiaÁ-KissA-KissK-FetserR Orosháza ÚE 2:30,00 2:52,29
6 Lakatos-SzékelyH-NagyK-Fazekas Mezőtúr B 2:35,00 2:53,20
7 Gál-Várkonyi-Werle-Varjú Gyomaendrőd 2:46,00 3:02,26
8 Erdélyi B-Fülöp-Kiss-Kontér Martfűi ÚTK B 2:50,00 3:05,34
9 Erdélyi D-Sági-Szabó-Fodor Martfűi ÚTK C 3:00,00 3:07,70
10 Mezőtúr SISE triatlon Mezőtúr triatlon 3:00,00 3:07,85
11 Govrik-Madár-Nagy-Bárdos Gyöngyös SI 2:45,00 3:14,52
12 Mester-Szántó-Szegedi-SzékelyS Mezőtúr C 2:40,00 3:18,06
13 Veres-Katona-Fejes-Gonda Mezőtúr E 2:50,00 3:23,29
14 Kun-Papp-Hasznos-NagypálA Mezőtúr D 2:45,00 3:27,59
15 Makra-Porubcsánszki-Kiss-Pabar Mezőtúr F 2:55,00 3:45,08

11.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Lengyel-Vad-Karapancsev-NagyK Mezőtúr A 2:05,00 2:13,39
2 Kovács-Fés űs-Király-ÁdámH Mezőtúr B 2:10,00 2:24,81
3 Körösfalvi-Nagy-Uhljár-Szécsi Szuse 2:20,00 2:27,91
4 Szántó-MátéI-Csató-ÁdámD Mezőtúr C 2:15,00 2:29,10
5 Mezőtúr SISE triatlon Mezőtúr triatlon 2:20,00 2:32,33
6 Juhász-Nagy-Fehér-Zenkl Gyöngyös SI 2:20,00 2:45,38

4x50 mix gyors váltó 2005-ben és kés őbb születettek

4x50 mix vegyes váltó 2004-2003-2002-2001-ben szüle tettek

4x50 mix vegyes váltó 2000-ben és hamarabb születet tek
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12.

Helyezés:
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

1.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Király Benedek Mezőtúr 1995 0:27,00 0:27,45
2 Karapancsev Kristóf Mezőtúr 1996 0:28,00 0:28,64
3 Vad Gergő Mezőtúr 1995 0:30,00 0:29,93
4 Papp Károly Gyomaendrőd 1998 0:35,10 0:30,92
5 Gönczfalvi Balázs Gyomaendrőd 1996 0:34,90 0:31,03
6 Lengyel Norbert Mezőtúr 1998 0:32,00 0:31,44
7 Molnár Gergő Szuse 1999 0:33,00 0:32,31
8 Ádám Dániel     Mezőtúr 1997 0:33,00 0:33,68
9 Uhljár Gergő Szuse 2000 0:36,00 0:36,57
10 Marton Dániel Tiszaföldvári ÚK 2000 0:37,00 0:37,23
11 Ganyecz zalán Szuse 2002 0:37,00 0:37,27
12 Berecz Levente Szuse 2003 0:38,00 0:38,52
13 Tőkési Levente Mezőtúr triatlon 1999. 0:45,00 0:38,97
14 Lakatos Zsolt Mezőtúr 2001 0:38,00 0:39,02
15 Uhljár Viktor Szuse 2003 0:41,00 0:39,60
16 Nagy Zoltán Mezőtúr 2003 0:43,00 0:40,25
17 H.Gaudi Miklós Mezőtúr triatlon 1998. 0:37,00 0:42,11
18 Szántó Zsolt Mezőtúr triatlon 1999. 0:42,00 0:42,28
19 Erdélyi András Martfűi ÚTK 2001 0:40,00 0:42,66
20 Molnár Fábián Szuse 2003 0:43,00 0:43,22
21 Máté István Mezőtúr 2000 0:41,00 0:43,81
22 Erdélyi Dániel Martfűi ÚTK 2002 0:46,00 0:45,99
23 Kun Martin Mezőtúr 2001 0:50,00 0:47,04
24 Jenei Máté                           Mezőtúr 2000 0:50,00 0:47,21
25 Nagy Kornél Mezőtúr 2003 0:48,00 0:47,22
26 Szegedi Tamás Mezőtúr 2003 0:46,00 0:47,42
27 Szegedi Zsolt                      Mezőtúr 1999 0:50,00 0:47,92
28 Gál Bence Gyomaendrőd 2001 0:47,40 0:48,36
29 Fejes Balázs Mezőtúr 2003 0:51,00 0:49,07
30 Máté Nándor Mezőtúr 2002 0:50,00 0:49,56
31 Gönczfalvi Ákos Gyomaendrőd 2003 0:49,90 0:49,63
32 Fazekas Sándor Mezőtúr 2004 0:52,00 0:50,38
33 Mrena János Mezőtúr triatlon 2003. 1:05,00 0:50,77
34 Csizmadia Ádám Orosháza ÚE 2002 1:00,24 0:51,70
35 Szabó Gábor Mezőtúr 2005 0:56,00 0:53,37
36 Máté Márk Mezőtúr 2001 0:50,00 0:55,01
37 Rózsa Ferenc Tiszaföldvári ÚK 2002 0:59,00 0:57,20
38 Papp Bence Mezőtúr 2002 1:00,00 0:58,01
39 Makra Dominik Mezőtúr 2001 0:50,00 0:58,35
40 Farkas Viktor Mezőtúr 2005 1:05,00 0:58,53

Nagy Kitti - Karapancsev Kristóf
Nagy Noémi - Molnár Gerg ő

Ádám Hajnalka - Vad Gerg ő

Nagy Márta - Király Benedek

Pillangó-párbaj: Balogh Melinda emlékszám

Név: 

Seres Flóra - Tőkési Levente
Ozvald Maja - Szántó Zsolt
Bíró Csenge - Máté István
Forján Anna - Nagy Zoltán

Szabó Éva - Csipes Andor
Fésűs Renáta - Lengyel Norbert
Kovács Petra - Ádám Dániel
Szántó Lolita - Lakatos Zsolt

VERSENYSZÁMOK ABSZOLÚT SORRENDJE
50 m. fiú pillangó abszolút sorrend
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I. Tóth Károly meghívásos úszóverseny 2013. január 12. Mezőtúr

41 Kiss Dávid Mezőtúr 2003 1:05,00 1:05,56
42 Bányai Bendegúz Mezőtúr 2003 1:15,00 1:06,88
43 Rácz László Orosháza ÚE 2004 5:00,00 1:08,15
44 Pabar Ákos Mezőtúr 2004 1:15,00 1:19,76
45 Antal András Orosháza ÚE 2005 2:01,36 1:25,20
46 Boros László Mezőtúr 2005 1:10,00 1:37,30

Fábián Róbert Szolnok 2002 0:42,00 Nem indult

2.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Nagy Noémi Szuse 1999 0:30,00 0:30,33
2 Nagy Kitti Mezőtúr 1999 0:33,00 0:31,28
3 Ádám Hajnalka Mezőtúr 1997 0:33,00 0:32,66
4 Kis Annamária Orosháza ÚE 2001 0:33,17 0:32,94
5 Nagy Márta Szuse 1998 0:33,00 0:34,73
6 Csató Blanka Mezőtúr 2000 0:38,00 0:35,20
7 Fésűs Renáta Mezőtúr 1996 0:34,00 0:36,41
8 Szabó Ivett Orosháza ÚE 2002 0:37,14 0:36,96
9 Körösfalvi Dóra Szuse 2000 0:39,00 0:37,86
10 Szécsi Edina Szuse 2000 0:41,00 0:38,39
11 Bíró Csenge Mezőtúr 2001 0:40,00 0:38,77
12 Szántó Lolita Mezőtúr 1996 0:35,00 0:39,59
13 Filó Nikolett Tiszaföldvári ÚK 1997 0:40,00 0:41,09
14 Ozvald Maja Mezőtúr triatlon 2001 0:48,00 0:41,53
15 Bódi Fruzsina Szolnok 2002 0:40,00 0:41,71
16 Zupkó Vanda Szolnok 2002 0:40,00 0:42,33
17 Mester Lotti Mezőtúr 2001 0:45,00 0:43,39
18 Werle Zorka Gyomaendrőd 2002 0:48,40 0:43,91
19 Székely Hanna Mezőtúr 2002 0:50,00 0:44,91
20 Fülöp Fanni Martfűi ÚTK 2002 0:40,00 0:44,93
21 Kiss Katalin Orosháza ÚE 2004 0:47,48 0:45,38
22 Kiss Anna Martfűi ÚTK 2003 0:49,00 0:46,22
23 Hasznos Bianka Mezőtúr 2003 0:47,00 0:47,04
24 Filó Henriett Tiszaföldvári ÚK 2000 0:41,00 0:47,63
25 Veres Erika Mezőtúr 2001 0:50,00 0:47,91
26 Bagi Mercédesz Martfűi ÚTK 2002 0:51,00 0:48,24
27 Várkonyi Sarolta Gyomaendrőd 2004 0:48,90 0:48,45
28 Forján Anna Mezőtúr 2004 0:50,00 00:49,2
29 Fetser Rebeka Orosháza ÚE 2005 0:53,52 0:50,52
30 Kontér Lora Martfűi ÚTK 2004 0:53,00 0:53,20
31 Katona Boglárka Mezőtúr 2002 0:56,00 0:54,41
32 Szántó Gréta Mezőtúr 2002 0:56,00 0:55,02
33 Lengyel Dorottya Mezőtúr 2005 0:57,00 0:55,70
34 Gonda Panna Mezőtúr 2004 0:55,00 0:56,36
35 Székely Sára Mezőtúr 2004 0:56,00 0:56,84
36 Csizmadia Nóra Orosháza ÚE 2004 1:02,12 0:56,87
37 Fetser Anna Orosháza ÚE 2003 1:05,00 0:58,03
38 Nyujtó Aliz Mezőtúr 2005 1:02,00 1:00,17
39 Baukó Csenge Mezőtúr 2005 1:05,00 1:03,84
40 Szécsi Nikolett Szuse 2005 1:10,00 1:03,91
41 Nagypál Anna Mezőtúr 2004 0:56,00 1:03,95
42 Porubcsánszki Panna Mezőtúr 2002 1:00,00 1:04,55

Bagdán Kata                       Mezőtúr 2000 0:56,00 Nem indult
Kovács Petra Mezőtúr 1998 0:38,00 Nem indult

3.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:

50 m. leány pillangó abszolút sorrend

50 m. fiú hát abszolút sorrend
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I. Tóth Károly meghívásos úszóverseny 2013. január 12. Mezőtúr

1 Király Benedek Mezőtúr 1995 0:33,00 0:31,09
2 Lengyel Norbert Mezőtúr 1998 0:33,00 0:31,90
3 Karapancsev Kristóf Mezőtúr 1996 0:32,00 0:31,94
4 Vad Gergő Mezőtúr 1995 0:35,00 0:33,41
5 Ádám Dániel     Mezőtúr 1997 0:35,00 0:35,40
6 Molnár Gergő Szuse 1999 0:37,00 0:35,57
7 Gönczfalvi Balázs Gyomaendrőd 1996 0:32,40 0:36,05
8 Lakatos Zsolt Mezőtúr 2001 0:38,00 0:37,69
9 Ganyecz zalán Szuse 2002 0:40,00 0:38,27
10 Juhász Erik Gyöngyös SI 1998 0:39,60 0:38,49
11 Tóth Martin Szolnok 2001 0:40,00 0:39,76
12 Marton Dániel Tiszaföldvári ÚK 2000 0:37,00 0:40,09
13 Uhljár Viktor Szuse 2003 0:41,00 0:40,16
14 Szántó Zsolt Mezőtúr triatlon 1999 0:41,00 0:40,38
15 Uhljár Gergő Szuse 2000 0:39,00 0:40,59
16 Máté István Mezőtúr 2000 0:41,00 0:41,43
17 Nagy Zoltán Mezőtúr 2003 0:44,00 0:41,60
18 Berecz Levente Szuse 2003 0:43,00 0:41,71
19 Molnár Fábián Szuse 2003 0:42,00 0:42,55
20 Seres Benedek Mezőtúr triatlon 1999 0:42,00 0:42,98
21 Gál Bence Gyomaendrőd 2001 0:46,10 0:44,94
22 Pápai Balázs Martfűi ÚTK 2003 0:45,00 0:45,00
23 Kun Martin Mezőtúr 2001 0:45,00 0:45,12
24 Melkuhn Brúnó Szolnok 2003 0:46,00 0:45,14
25 Csizmadia Ádám Orosháza ÚE 2002 0:49,00 0:45,59
26 Jenei Máté                           Mezőtúr 2000 0:50,00 0:45,60
27 Szabó Péter Martfűi ÚTK 2003 0:48,00 0:45,60
28 Nagy Kornél Mezőtúr 2003 0:52,00 0:46,99
29 Bárdos Zétény Gyöngyös SI 2004 0:49,02 0:47,27
30 Máté Nándor Mezőtúr 2002 0:52,00 0:47,65
31 Mrena János Mezőtúr triatlon 2003 0:50,00 0:47,88
32 Cseuz Zsolt Martfűi ÚTK 2004 0:48,00 0:48,32
33 Fejes Balázs Mezőtúr 2003 0:56,00 0:48,70
34 Makra Dominik Mezőtúr 2001 0:50,00 0:50,13
35 Szegedi Zsolt                      Mezőtúr 1999 0:50,00 0:50,32
36 Fazekas Sándor Mezőtúr 2004 0:52,00 0:50,92
37 Máté Márk Mezőtúr 2001 0:50,00 0:52,09
38 Szabó Gábor Mezőtúr 2005 0:52,00 0:52,94
39 Drávucz Máté Szolnok 2004 0:52,00 0:53,92
40 Tóth Etele Szuse 2003 0:50,00 0:54,01
41 Papp Bence Mezőtúr 2002 1:00,00 0:54,28
42 Pápai Péter Martfűi ÚTK 2005 0:54,00 0:54,84
43 Juhász Kornél Mezőtúr triatlon 2005 1:05,00 0:54,99
44 Csüllög Marcell Martfűi ÚTK 2005 1:00,00 0:55,41
45 Nagy Adrián Szolnok 2004 0:58,00 0:55,62
46 Szikszay Máté Martfűi ÚTK 2005 1:00,00 0:56,09
47 Kiss Dávid Mezőtúr 2003 1:05,00 0:56,31
48 Polgár Gábor Mezőtúr triatlon 2004 0:58,00 0:56,44
49 Szegedi Tamás Mezőtúr 2003 0:50,00 0:58,03
50 Bányai Bendegúz Mezőtúr 2003 1:15,00 0:58,29
51 Szakács Sándor Martfűi ÚTK 2004 1:00,00 0:59,77
52 Balogh Zsigmond Mezőtúr triatlon 2002 0:51,00 1:00,15
53 Rácz László Orosháza ÚE 2004 1:06,75 1:01,16
54 Farkas Viktor Mezőtúr 2005 1:05,00 1:01,66
55 Boros László Mezőtúr 2005 1:10,00 1:02,34
56 Bakó Ferenc Martfűi ÚTK 2005 1:00,00 1:03,25
57 Juhász Olivér Mezőtúr triatlon 2005 1:06,00 1:08,49
58 Antal András Orosháza ÚE 2005 1:11,48 1:12,16
59 Pabar Ákos Mezőtúr 2004 1:15,00 1:17,65

Hornyák Döme Martfűi ÚTK 2001 0:37,00 Nem indult
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I. Tóth Károly meghívásos úszóverseny 2013. január 12. Mezőtúr

4.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Nagy Noémi Szuse 1999 0:33,00 0:32,11
2 Nagy Kitti Mezőtúr 1999 0:35,00 0:33,52
3 Ádám Hajnalka Mezőtúr 1997 0:35,00 0:35,49
4 Bíró Csenge Mezőtúr 2001 0:36,00 0:35,92
5 Nagy Márta Szuse 1998 0:35,00 0:36,09
6 Csató Blanka Mezőtúr 2000 0:38,00 0:36,76
7 Drahota Adrienn Orosháza ÚE 2002 0:37,61 0:38,26
8 Seres Flóra Mezőtúr triatlon 1999 0:41,00 0:38,41
9 Fésűs Renáta Mezőtúr 1996 0:36,00 0:38,51
10 Szántó Lolita Mezőtúr 1996 0:37,00 0:38,56
11 Cseuz Lili Martfűi ÚTK 2002 0:39,00 0:39,13
12 Szécsi Edina Szuse 2000 0:40,00 0:39,90
13 Körösfalvi Dóra Szuse 2000 0:40,00 0:40,45
14 Filó Nikolett Tiszaföldvári ÚK 1997 0:37,00 0:41,02
15 Mester Lotti Mezőtúr 2001 0:43,00 0:41,36
16 Dian Vivien Szolnok 2003 0:47,00 0:41,52
17 Fehér Fanni Gyöngyös SI 1999 0:40,40 0:42,38
18 Ozvald Maja Mezőtúr triatlon 2001 0:43,00 0:43,05
19 Geszti Ágota Mezőtúr triatlon 2001 0:48,00 0:43,26
20 Filó Henriett Tiszaföldvári ÚK 2000 0:42,00 0:43,31
21 Puskás Lujza Mezőtúr triatlon 2001 0:52,00 0:43,47
22 Komjáti Nelli Orosháza ÚE 2002 0:45,35 0:43,63
23 Góvrik Lilien Gyöngyös SI 2003 0:46,45 0:45,05
24 Szűcs Gréta Mezőtúr triatlon 2001 0:50,00 0:45,99
25 Zenkl Viktória Gyöngyös SI 1999 0:42,00 0:46,27
26 Werle Zorka Gyomaendrőd 2002 0:46,00 0:47,75
27 Juhász Alexandra Szolnok 2003 0:50,00 0:48,55
28 Forján Anna Mezőtúr 2004 0:47,00 0:48,84
29 Csizmadia Nóra Orosháza ÚE 2004 0:50,00 0:48,94
30 Székely Hanna Mezőtúr 2002 0:50,00 0:49,02
31 Hasznos Bianka Mezőtúr 2003 0:52,00 0:49,21
32 Bácsmegi Vivien Martfűi ÚTK 2002 0:51,00 0:49,21
33 Kiss Katalin Orosháza ÚE 2004 0:47,83 0:49,38
34 Szántó Gréta Mezőtúr 2002 0:56,00 0:49,96
35 Nagy Csenge Gyöngyös SI 2004 0:49,58 0:50,66
36 Várkonyi Sarolta Gyomaendrőd 2004 0:51,20 0:50,84
37 Fetser Rebeka Orosháza ÚE 2005 0:51,03 0:52,46
38 Veres Erika Mezőtúr 2001 0:50,00 0:52,59
39 Lengyel Dorottya Mezőtúr 2005 0:57,00 0:52,86
40 Hovodzák Orsolya Martfűi ÚTK 2002 0:58,00 0:52,91
41 Gonda Panna Mezőtúr 2004 0:55,00 0:53,53
42 Kugyela Mira Tiszaföldvári ÚK 2003 0:55,00 0:53,56
43 Fetser Anna Orosháza ÚE 2003 0:54,50 0:54,09
44 Porubcsánszki Panna Mezőtúr 2002 1:00,00 0:54,67
45 Katona Boglárka Mezőtúr 2002 0:59,00 0:56,81
46 Geszti Adrienn Napsugár Mezőtúr triatlon 2004 1:02,00 0:57,24
47 Szécsi Nikolett Szuse 2005 1:00,00 0:57,67
48 Székely Sára Mezőtúr 2004 0:59,00 0:58,05
49 Deák Boglárka Martfűi ÚTK 2005 0:58,00 0:59,38
50 Papp Vivien Orosháza ÚE 2005 1:03,10 0:59,91
51 Nyujtó Aliz Mezőtúr 2005 1:05,00 1:00,74
52 Iván Orsolya Mezőtúr 2004 1:00,00 1:01,34
53 Fodor Luca Martfűi ÚTK 2004 1:00,00 1:01,61
54 Kuzman Gerda Gyöngyös SI 2004 1:00,00 1:02,34
55 Csengődi Csillag Szuse 2005 1:05,00 1:04,28
56 Baukó Csenge Mezőtúr 2005 1:05,00 1:04,84
57 Nagypál Anna Mezőtúr 2004 0:59,00 1:05,77

50 m. leány hát abszolút sorrend
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Bagdán Kata                       Mezőtúr 2000 0:59,00 Nem indult
Varga Emese Tiszaföldvári ÚK 2002 0:55,00 Nem indult
Madár Eszter Gyöngyös SI 2003 0:50,80 Nem indult
Kovács Petra Mezőtúr 1998 0:38,00 Nem indult

5.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Papp Károly Gyomaendr őd 1998 0:34,90 0:33,28
2 Vad Gergő Mezőtúr 1995 0:35,00 0:33,56
3 Karapancsev Kristóf Mezőtúr 1996 0:35,00 0:33,76
4 Király Benedek Mezőtúr 1995 0:38,00 0:34,29
5 Molnár Gergő Szuse 1999 0:36,00 0:34,65
6 Gönczfalvi Balázs Gyomaendrőd 1996 0:35,20 0:35,45
7 Lengyel Norbert Mezőtúr 1998 0:38,00 0:36,89
8 Ádám Dániel     Mezőtúr 1997 0:39,00 0:40,67
9 Máté István Mezőtúr 2000 0:43,00 0:41,73
10 Szántó Zsolt Mezőtúr triatlon 1999 0:43,00 0:41,86
11 Sipos-Vajda Máté Mezőtúr triatlon 2000 0:40,00 0:41,98
12 Marton Dániel Tiszaföldvári ÚK 2000 0:44,00 0:42,41
13 Juhász Erik Gyöngyös SI 1998 0:46,00 0:42,88
14 Tőkési Levente Mezőtúr triatlon 1999 0:44,00 0:43,63
15 Berecz Levente Szuse 2003 0:44,00 0:43,80
16 Lakatos Zsolt Mezőtúr 2001 0:44,00 0:43,84
17 Nagy Zoltán Mezőtúr 2003 0:44,00 0:44,18
18 Ganyecz zalán Szuse 2002 0:45,00 0:44,65
19 Kun Martin Mezőtúr 2001 0:46,00 0:45,30
20 Ugrai László Gyomaendrőd 2001 0:46,30 0:45,56
21 Uhljár Viktor Szuse 2003 0:47,00 0:45,88
22 Kalcsú György Szolnok 2002 0:46,00 0:46,92
23 Molnár Fábián Szuse 2003 0:46,00 0:47,09
24 Csizmadia Ádám Orosháza ÚE 2002 0:47,90 0:47,13
25 Nagy Gergő Gyöngyös SI 2001 0:49,60 0:47,88
26 Mrena János Mezőtúr triatlon 2003 0:50,00 0:48,13
27 Sűrű Konrád Szolnok 2005 0:51,00 0:48,56
28 Máté Nándor Mezőtúr 2002 0:55,00 0:48,98
29 Puskás Nándor Mezőtúr triatlon 2001 0:51,00 0:49,72
30 Jenei Máté                           Mezőtúr 2000 0:52,00 0:50,69
31 Makra Dominik Mezőtúr 2001 0:51,00 0:51,36
32 Papp Bence Mezőtúr 2002 0:50,00 0:51,41
33 Kiss Dávid Mezőtúr 2003 0:50,00 0:51,46
34 Lipták Attila Mezőtúr triatlon 2002 0:54,00 0:52,01
35 Gönczfalvi Ákos Gyomaendrőd 2003 0:53,70 0:52,02
36 Nagy Kornél Mezőtúr 2003 0:55,00 0:53,73
37 Bencsik Adrián Gyomaendrőd 2003 0:53,50 0:53,74
38 Fazekas Sándor Mezőtúr 2004 0:55,00 0:54,11
39 Fodor Bence Martfűi ÚTK 2004 0:57,00 0:54,14
40 Máté Márk Mezőtúr 2001 0:55,00 0:54,52
41 Aba Attila Tiszaföldvári ÚK 2000 0:55,00 0:55,24
42 Szegedi Zsolt                      Mezőtúr 1999 0:52,00 0:55,70
43 Szegedi Tamás Mezőtúr 2003 0:55,00 0:56,13
44 Szabó Gábor Mezőtúr 2005 0:58,00 0:56,40
45 Rózsa Ferenc Tiszaföldvári ÚK 2002 0:58,00 0:56,68
46 Werle Zalán Gyomaendrőd 2005 0:59,00 0:56,95
47 Tóth Etele Szuse 2003 0:57,00 0:57,04
48 Tesényi Donát Mezőtúr triatlon 2003 1:02,00 0:57,37
49 Farkas Viktor Mezőtúr 2005 0:58,00 0:57,39
50 Nagy Adrián Szolnok 2004 1:00,00 0:57,77
51 Bányai Bendegúz Mezőtúr 2003 1:00,00 0:57,85
52 Drávucz Máté Szolnok 2004 0:58,00 0:58,25

50 m. fiú mell abszolút sorrend
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53 Fejes Balázs Mezőtúr 2003 1:00,00 0:59,29
54 Rácz László Orosháza ÚE 2004 1:02,27 0:59,49
55 Látkóczki Dániel Gyomaendrőd 2002 1:03,50 1:00,02
56 Pabar Ákos Mezőtúr 2004 1:03,00 1:01,25
57 Antal András Orosháza ÚE 2005 1:04,50 1:03,89
58 Barcza Marcell Tiszaföldvári ÚK 2001 0:59,00 1:05,33
59 Dorogi Ferenc Mezőtúr 2003 1:03,00 1:08,59
60 Szőke Richárd Martfűi ÚTK 2004 1:09,00 1:10,30
61 Nagypál Barnabás Mezőtúr 2005 1:10,00 1:11,38
62 Torda György Orosháza ÚE 2005 1:10,20 1:12,22
63 Forján András Mezőtúr 2006 1:20,00 1:17,61

Fábián Róbert Szolnok 2002 0:45,00 Nem indult

6.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Nagy Noémi Szuse 1999 0:35,00 0:35,26
2 Nagy Kitti Mezőtúr 1999 0:40,00 0:37,70
3 Fésűs Renáta Mezőtúr 1996 0:39,00 0:38,83
4 Kis Annamária Orosháza ÚE 2001 0:40,42 0:40,33
5 Seres Flóra Mezőtúr triatlon 1999 0:42,00 0:40,49
6 Nagy Márta Szuse 1998 0:40,00 0:40,95
7 Ádám Hajnalka Mezőtúr 1997 0:43,00 0:41,20
8 Czeglédi Renáta Gyomaendrőd 1999 0:42,50 0:41,89
9 Csató Blanka Mezőtúr 2000 0:45,00 0:43,49
10 Bíró Csenge Mezőtúr 2001 0:42,00 0:43,60
11 Komjáti Nelli Orosháza ÚE 2002 0:45,05 0:44,09
12 Körösfalvi Dóra Szuse 2000 0:41,00 0:44,12
13 Bódi Fruzsina Szolnok 2002 0:44,00 0:44,62
14 Szántó Lolita Mezőtúr 1996 0:46,00 0:44,64
15 Szabó Ivett Orosháza ÚE 2002 0:45,88 0:44,74
16 Filó Nikolett Tiszaföldvári ÚK 1997 0:45,00 0:44,87
17 Székely Hanna Mezőtúr 2002 0:46,00 0:44,96
18 Zupkó Vanda Szolnok 2002 0:44,00 0:45,39
19 Filó Henriett Tiszaföldvári ÚK 2000 0:45,00 0:45,64
20 Szécsi Edina Szuse 2000 0:47,00 0:46,33
21 Ökrös Noémi Orosháza ÚE 2002 0:48,65 0:47,17
22 Ozvald Maja Mezőtúr triatlon 2001 0:46,00 0:47,27
23 Sági Fanni Martfűi ÚTK 2002 0:46,00 0:47,91
24 Veres Erika Mezőtúr 2001 0:49,00 0:47,99
25 Drahota Adrienn Orosháza ÚE 2002 0:46,03 0:48,07
26 Werle Zorka Gyomaendrőd 2002 0:46,40 0:48,44
27 Mester Lotti Mezőtúr 2001 0:50,00 0:49,16
28 Juhász Alexandra Szolnok 2003 0:47,00 0:49,71
29 Várkonyi Sarolta Gyomaendrőd 2004 0:50,20 0:50,39
30 Stummer Eszter Szolnok 2003 0:49,00 0:50,65
31 Kiss Katalin Orosháza ÚE 2004 0:50,75 0:52,68
32 Jánosi Jázmin Szolnok 2003 0:48,00 0:53,34
33 Borzi Barbara Mezőtúr triatlon 2002 0:59,00 0:53,91
34 Fetser Rebeka Orosháza ÚE 2005 0:54,29 0:54,52
35 Csizmadia Nóra Orosháza ÚE 2004 0:56,44 0:54,60
36 Szabó Sára Szolnok 2003 0:50,00 0:55,41
37 Somogyi Nóra Gyomaendrőd 2002 0:57,60 0:55,55
38 Hasznos Bianka Mezőtúr 2003 1:02,00 0:55,59
39 Forján Anna Mezőtúr 2004 0:56,00 0:56,51
40 Seller Kitti Szolnok 2004 0:54,00 0:56,81
41 Nyolczas Vanda Szolnok 2004 0:52,00 0:57,43
42 Fetser Anna Orosháza ÚE 2003 5:00,00 0:57,81
43 Szántó Gréta Mezőtúr 2002 1:00,00 0:58,74
44 Kugyela Mira Tiszaföldvári ÚK 2003 0:58,00 0:58,83

50 m. leány mell abszolút sorrend

18/22



I. Tóth Károly meghívásos úszóverseny 2013. január 12. Mezőtúr

45 Szécsi Nikolett Szuse 2005 1:02,00 1:00,12
46 Pádár Luca Szolnok 2005 0:56,00 1:00,18
47 Lengyel Dorottya Mezőtúr 2005 1:02,00 1:00,88
48 Papp Vivien Orosháza ÚE 2005 1:00,50 1:00,99
49 Gonda Panna Mezőtúr 2004 0:57,00 1:01,00
50 Székely Sára Mezőtúr 2004 1:00,00 1:01,24
51 Nagypál Anna Mezőtúr 2004 1:00,00 1:02,50
52 Katona Boglárka Mezőtúr 2002 1:05,00 1:03,59
53 Ugrai Éva Gyomaendrőd 2003 1:03,30 1:03,63
54 Csengődi Csillag Szuse 2005 1:08,00 1:08,14
55 Nyujtó Aliz Mezőtúr 2005 1:07,00 1:08,16
56 Porubcsánszki Panna Mezőtúr 2002 1:00,00 1:10,51
57 Sipos Sarolta Mezőtúr 2003 1:10,00 1:11,74
58 Baukó Csenge Mezőtúr 2005 1:20,00 1:11,88
59 Dimák Fanni Orosháza ÚE 2005 1:22,79 1:24,96

Bagdán Kata                       Mezőtúr 2000 1:05,00 Nem indult
Varga Emese Tiszaföldvári ÚK 2002 0:58,00 Nem indult
Illés Veronika Gyomaendrőd 1998 0:45,40 Nem indult
Kovács Petra Mezőtúr 1998 0:46,00 Nem indult

7.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Karapancsev Kristóf Mezőtúr 1996 0:26,00 0:25,77
2 Király Benedek Mezőtúr 1995 0:26,00 0:25,89
3 Vad Gergő Mezőtúr 1995 0:28,00 0:27,24
4 Papp Károly Gyomaendrőd 1998 0:29,30 0:28,27
5 Lengyel Norbert Mezőtúr 1998 0:29,00 0:28,38
6 Ádám Dániel     Mezőtúr 1997 0:29,00 0:28,68
7 Molnár Gergő Szuse 1999 0:29,00 0:28,70
8 Gönczfalvi Balázs Gyomaendrőd 1996 0:28,20 0:29,07
9 Marton Dániel Tiszaföldvári ÚK 2000 0:32,00 0:32,55
10 Ganyecz zalán Szuse 2002 0:33,00 0:32,63
11 H.Gaudi Miklós Mezőtúr triatlon 1998 0:34,00 0:33,22
12 Lakatos Zsolt Mezőtúr 2001 0:33,00 0:33,51
13 Uhljár Gergő Szuse 2000 0:34,00 0:33,69
14 Szántó Zsolt Mezőtúr triatlon 1999 0:34,00 0:33,71
15 Tőkési Levente Mezőtúr triatlon 1999 0:35,00 0:33,95
16 Máté István Mezőtúr 2000 0:33,00 0:34,15
17 Erdélyi András Martfűi ÚTK 2001 0:33,00 0:34,27
18 Molnár Fábián Szuse 2003 0:36,00 0:34,33
19 Tóth Martin Szolnok 2001 0:34,00 0:34,73
20 Nagy Zoltán Mezőtúr 2003 0:36,00 0:34,81
21 Seres Benedek Mezőtúr triatlon 1999 0:35,00 0:35,29
22 Berecz Levente Szuse 2003 0:35,00 0:35,31
23 Uhljár Viktor Szuse 2003 0:36,00 0:35,79
24 Sipos-Vajda Máté Mezőtúr triatlon 2000 0:38,00 0:36,89
25 Gál Bence Gyomaendrőd 2001 0:35,80 0:37,20
26 Ugrai László Gyomaendrőd 2001 0:38,60 0:37,65
27 Kun Martin Mezőtúr 2001 0:40,00 0:37,66
28 Máté Nándor Mezőtúr 2002 0:39,00 0:37,84
29 Erdélyi Dániel Martfűi ÚTK 2002 0:35,00 0:37,91
30 Szegedi Zsolt                      Mezőtúr 1999 0:45,00 0:38,02
31 Nagy Gergő Gyöngyös SI 2001 0:37,83 0:38,25
32 Mrena János Mezőtúr triatlon 2003 0:45,00 0:38,74
33 Jenei Máté                           Mezőtúr 2000 0:45,00 0:39,19
34 Nagy Kornél Mezőtúr 2003 0:39,00 0:39,37
35 Melkuhn Brúnó Szolnok 2003 0:44,00 0:39,66
36 Pápai Balázs Martfűi ÚTK 2003 0:40,00 0:39,66
37 Máté Márk Mezőtúr 2001 0:40,00 0:40,94

50 m. fiú gyors abszolút sorrend
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38 Csizmadia Ádám Orosháza ÚE 2002 0:40,70 0:41,33
39 Bárdos Zétény Gyöngyös SI 2004 0:43,13 0:41,41
40 Tesényi Donát Mezőtúr triatlon 2003 0:46,00 0:41,66
41 Kalcsú György Szolnok 2002 0:42,00 0:41,66
42 Szabó Péter Martfűi ÚTK 2003 0:48,00 0:42,19
43 Cseuz Zsolt Martfűi ÚTK 2004 0:43,00 0:42,82
44 Farkas Viktor Mezőtúr 2005 0:44,00 0:43,16
45 Varjú Zalán Gyomaendrőd 2003 0:42,90 0:43,21
46 Szegedi Tamás Mezőtúr 2003 0:40,00 0:43,82
47 Aba Attila Tiszaföldvári ÚK 2000 0:44,00 0:43,91
48 Pápai Péter Martfűi ÚTK 2005 0:53,00 0:45,83
49 Puskás Nándor Mezőtúr triatlon 2001 0:46,00 0:46,13
50 Fejes Balázs Mezőtúr 2003 0:48,00 0:46,18
51 Rózsa Ferenc Tiszaföldvári ÚK 2002 0:52,00 0:46,39
52 Makra Dominik Mezőtúr 2001 0:40,00 0:46,59
53 Lipták Attila Mezőtúr triatlon 2002 0:48,00 0:47,56
54 Szabó Gábor Mezőtúr 2005 0:45,00 0:48,21
55 Fazekas Sándor Mezőtúr 2004 0:49,00 0:48,39
56 Sűrű Konrád Szolnok 2005 0:49,00 0:48,56
57 Kiss Dávid Mezőtúr 2003 0:42,00 0:48,57
58 Papp Bence Mezőtúr 2002 0:50,00 0:48,81
59 Polgár Gábor Mezőtúr triatlon 2004 0:51,00 0:48,85
60 Werle Zalán Gyomaendrőd 2005 0:47,30 0:49,16
61 Tóth Etele Szuse 2003 0:50,00 0:51,78
62 Balogh Zsigmond Mezőtúr triatlon 2002 0:49,00 0:53,24
63 Boros László Mezőtúr 2005 1:00,00 0:53,59
64 Csüllög Marcell Martfűi ÚTK 2005 0:55,00 0:53,91
65 Szikszay Máté Martfűi ÚTK 2005 0:55,00 0:54,08
66 Barcza Marcell Tiszaföldvári ÚK 2001 0:59,00 0:54,23
67 Antal András Orosháza ÚE 2005 1:00,07 0:54,56
68 Bányai Bendegúz Mezőtúr 2003 1:00,00 0:55,08
69 Rácz László Orosháza ÚE 2004 1:05,60 0:55,31
70 Szakács Sándor Martfűi ÚTK 2004 0:58,00 0:59,51
71 Juhász Kornél Mezőtúr triatlon 2005 1:01,00 0:59,52
72 Dorogi Ferenc Mezőtúr 2003 0:55,00 0:59,69
73 Bakó Ferenc Martfűi ÚTK 2005 0:58,00 0:59,99
74 Juhász Olivér Mezőtúr triatlon 2005 1:02,00 1:01,14
75 Fodor Bence Martfűi ÚTK 2004 1:00,00 1:02,15
76 Szőke Richárd Martfűi ÚTK 2004 1:05,00 1:05,35
77 Forján András Mezőtúr 2006 1:20,00 1:07,07
78 Pabar Ákos Mezőtúr 2004 0:55,00 1:08,00
79 Nagypál Barnabás Mezőtúr 2005 1:05,00 1:15,36

Torda György Orosháza ÚE 2005 1:12,92 Nem indult
Látkóczki Dániel Gyomaendrőd 2002 0:58,80 Nem indult
Fábián Róbert Szolnok 2002 0:40,00 Nem indult
Hornyák Döme Martfűi ÚTK 2001 0:30,00 Nem indult

8.

Helyezés: Név: Egyesület: Szül.: Nevezési id ő: Elért eredmény:
1 Nagy Noémi Szuse 1999 0:28,00 0:28,54
2 Nagy Kitti Mezőtúr 1999 0:29,00 0:29,24
3 Csató Blanka Mezőtúr 2000 0:33,00 0:30,25
4 Nagy Márta Szuse 1998 0:30,00 0:30,74
5 Kis Annamária Orosháza ÚE 2001 0:31,02 0:31,00
6 Fésűs Renáta Mezőtúr 1996 0:30,00 0:31,71
7 Ádám Hajnalka Mezőtúr 1997 0:29,00 0:32,05
8 Körösfalvi Dóra Szuse 2000 0:32,00 0:32,56
9 Szántó Lolita Mezőtúr 1996 0:31,00 0:32,62
10 Cseuz Lili Martfűi ÚTK 2002 0:31,00 0:32,96

50 m. leány gyors abszolút sorrend

20/22



I. Tóth Károly meghívásos úszóverseny 2013. január 12. Mezőtúr

11 Seres Flóra Mezőtúr triatlon 1999 0:34,00 0:33,78
12 Bíró Csenge Mezőtúr 2001 0:33,00 0:33,95
13 Szabó Ivett Orosháza ÚE 2002 0:33,89 0:34,06
14 Szécsi Edina Szuse 2000 0:34,00 0:34,34
15 Drahota Adrienn Orosháza ÚE 2002 0:33,89 0:34,66
16 Ozvald Maja Mezőtúr triatlon 2001 0:35,00 0:34,94
17 Zupkó Vanda Szolnok 2002 0:34,00 0:34,95
18 Filó Nikolett Tiszaföldvári ÚK 1997 0:33,00 0:35,02
19 Mester Lotti Mezőtúr 2001 0:39,00 0:35,63
20 Bódi Fruzsina Szolnok 2002 0:34,00 0:35,67
21 Fülöp Fanni Martfűi ÚTK 2002 0:33,00 0:35,73
22 Puskás Lujza Mezőtúr triatlon 2001 0:42,00 0:36,41
23 Ökrös Noémi Orosháza ÚE 2002 0:37,31 0:37,13
24 Zenkl Viktória Gyöngyös SI 1999 0:36,00 0:37,79
25 Fehér Fanni Gyöngyös SI 1999 0:37,00 0:38,44
26 Dian Vivien Szolnok 2003 0:45,00 0:38,59
27 Filó Henriett Tiszaföldvári ÚK 2000 0:35,00 0:38,70
28 Szűcs Gréta Mezőtúr triatlon 2001 0:41,00 0:38,83
29 Werle Zorka Gyomaendrőd 2002 0:38,80 0:39,21
30 Székely Hanna Mezőtúr 2002 0:40,00 0:39,39
31 Czeglédi Renáta Gyomaendrőd 1999 0:37,20 0:39,73
32 Kiss Katalin Orosháza ÚE 2004 0:38,10 0:39,82
33 Bagi Mercédesz Martfűi ÚTK 2002 0:43,00 0:40,17
34 Geszti Ágota Mezőtúr triatlon 2001 0:39,00 0:40,81
35 Kiss Anna Martfűi ÚTK 2003 0:43,00 0:40,99
36 Várkonyi Sarolta Gyomaendrőd 2004 0:40,80 0:41,16
37 Hasznos Bianka Mezőtúr 2003 0:42,00 0:41,27
38 Forján Anna Mezőtúr 2004 0:42,00 0:41,62
39 Veres Erika Mezőtúr 2001 0:45,00 0:41,70
40 Sági Fanni Martfűi ÚTK 2002 0:38,00 0:41,76
41 Szántó Gréta Mezőtúr 2002 0:50,00 0:42,20
42 Kontér Lora Martfűi ÚTK 2004 0:43,00 0:42,46
43 Csizmadia Nóra Orosháza ÚE 2004 0:46,13 0:43,41
44 Fetser Rebeka Orosháza ÚE 2005 0:39,22 0:44,44
45 Fetser Anna Orosháza ÚE 2003 0:44,73 0:45,98
46 Hovodzák Orsolya Martfűi ÚTK 2002 1:00,00 0:46,39
47 Bácsmegi Vivien Martfűi ÚTK 2002 0:43,00 0:46,56
48 Borzi Barbara Mezőtúr triatlon 2002 0:54,00 0:47,28
49 Szabó Sára Szolnok 2003 0:49,00 0:48,09
50 Lengyel Dorottya Mezőtúr 2005 0:55,00 0:48,24
51 Székely Sára Mezőtúr 2004 0:55,00 0:48,36
52 Nyolczas Vanda Szolnok 2004 0:50,00 0:48,45
53 Nagy Csenge Gyöngyös SI 2004 0:46,00 0:49,36
54 Jánosi Jázmin Szolnok 2003 0:48,00 0:49,63
55 Gonda Panna Mezőtúr 2004 0:54,00 0:49,73
56 Kugyela Mira Tiszaföldvári ÚK 2003 0:52,00 0:49,84
57 Katona Boglárka Mezőtúr 2002 0:50,00 0:49,95
58 Stummer Eszter Szolnok 2003 0:50,00 0:50,00
59 Seller Kitti Szolnok 2004 0:52,00 0:50,83
60 Szécsi Nikolett Szuse 2005 0:48,00 0:51,81
61 Csengődi Csillag Szuse 2005 0:55,00 0:53,81
62 Deák Boglárka Martfűi ÚTK 2005 0:58,00 0:54,00
63 Geszti Adrienn Napsugár Mezőtúr triatlon 2004 1:05,00 0:54,19
64 Fodor Luca Martfűi ÚTK 2004 1:10,00 0:55,19
65 Porubcsánszki Panna Mezőtúr 2002 1:00,00 0:55,35
66 Ugrai Éva Gyomaendrőd 2003 1:02,10 0:56,63
67 Nagypál Anna Mezőtúr 2004 0:55,00 0:57,76
68 Nyujtó Aliz Mezőtúr 2005 1:00,00 0:59,33
69 Iván Orsolya Mezőtúr 2004 1:00,00 1:01,59
70 Sipos Sarolta Mezőtúr 2003 1:00,00 1:04,10
71 Baukó Csenge Mezőtúr 2005 1:00,00 1:04,44
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72 Papp Vivien Orosháza ÚE 2005 1:09,50 1:06,55
73 Dimák Fanni Orosháza ÚE 2005 1:24,00 1:21,74

Pádár Luca Szolnok 2005 0:55,00 Nem indult
Bagdán Kata                       Mezőtúr 2000 0:50,00 Nem indult
Varga Emese Tiszaföldvári ÚK 2002 0:52,00 Nem indult
Madár Eszter Gyöngyös SI 2003 0:44,00 Nem indult
Illés Veronika Gyomaendrőd 1998 0:39,70 Nem indult
Kovács Petra Mezőtúr 1998 0:31,00 Nem indult
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